江苏省地热能源学会

拟推荐 2023 年江苏省自然科学百篇

优秀学术成果论文内容公示

     根据江苏省科学技术厅《关于 2023 年度江苏省自然科学百篇优

秀学术成果论文推选工作的通知》（苏科成发[2023]119 号）文件要求，

现将我会拟推荐 2023 年度江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文内

容公示（见附件），公示期为 2023 年 9 月 21 日至 9 月 25 日。

    任何单位和个人对公示项目有异议的，请以真实身份向学会秘书

处提出书面建议，来信请寄江苏省地热能源学会秘书处（地址：南京

市玄武区珠江路 700 号；邮编：210018；电话：025-84898870）

                                                   江苏省地热能源学会

                                        2023 年 9 月 21 日